**נספח א' להוראה** (טבלת מועדי הגשת דיווחים תקופתיים לחברות תשלומים ובעלי רישיון או אישור ייזום בסיסי) נועד להקל על בעלי הרישיון ולסייע להם בהבנת מועדי הדיווח השונים ותוכנם.

#### **הליך הערכת השפעות האסדרה (RIA):**

דוח הערכת השפעות הרגולציה (RIA) שלהלן מתפרסם בהתאם להוראות חוק עקרונות האסדרה, התשפ"ב–2021 (להלן: "חוק עקרונות האסדרה") ולהנחיות שגיבשה הרשות מכוחו. הוא מפרט בהרחבה את הליך גיבוש טיטת ההוראה האמורה, ובכלל זה את מכלול השיקולים והאינטרסים הציבוריים הקשורים להסדר המוצע בה.

#### **א. מידת הפירוט של הדוח (היקף ה-RIA):**

דיווחים כאמור מבוצעים בתקינה ייחודית שיצר בנק ישראל, הדורשת מומחיות מיוחדת ועל כן מייקרת, ככל הנראה, את תהליך הבחינה. זאת ועוד, הוראות הדיווח החלות על גופים המפוקחים על ידי רשות שוק ההון מכוח חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016 (להלן: "חוק שירותים פיננסיים מוסדרים"), קובעות כי הנתונים החייבים בדיווח יהיו מבוססי דוחות כספיים מבוקרים או סקורים.<sup>11</sup> נתונים אלו מדווחים לרשות שוק ההון על בסיס שנתי או חצי שנתי, בהתאם לסוג הרישיון. זאת ועוד, אף במסגרת בקשה לחידוש רישיון הנדרשת מעת לעת, נדרשים המפוקחים בהגשת דוח כספי מבוקר.

בתחומי פיקוח אחרים המוסדרים תחת פיקוחה של הרשות קיימות דרישות דיווח לציבור. כך בוודאי ביחס לחברות ציבוריות, אשר בענייןן חל משטר של גילוי המיועד למשקיעים בניירות הערך של החברות. אולם הדבר נהוג גם ביחס לפעילות מפוקחת אחרת, למשל בתחום של זירות סוחר. בעניין זה קובעת תקנה 48 לתקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבוננו העצמי), התשע"ה-2014, חובה לפרסם לציבור נתונים מסוימים מתוך הדיווחים המועברים לרשות. בין אלו דיווחים מידיים בעלי השפעה על לקוחות החברה או על המסחר בזירה, וכן פרטים בדבר החברה ונושאי המשרה הבכירה בה.

להלן יבחנו חלופות אלו:

- חלופה 1 – היצמדות לדין האנגלי, הימנעות מקביעת חובת דיווח פומבי: מחד, ניתן לטעון כי נכון יהיה לאמץ גם בהקשר זה את הדין האנגלי, ולהימנע מקביעת חובה לפרסום דיווחים לציבור.

יודגש כי בכוונת הרשות לשוב ולבחון קביעה זו עם התפתחות השוק והתובנות הדרושים לעניין. **לצורך כך ובעניינים נוספים, נוסחו שאלות קונקרטיות לגביהן מתבקשות הערות ציבור.**

בשולי הדברים, יובהר כי בכוונת הרשות לשוב ולבחון הוראה זו בהתאם לסעיף 36 לחוק עקרונות האסדרה, התשפ"ב-2021.

להלן נוסח ההוראה המוצעת –

## טיוטת הוראה לחברות תשלומים ובעלי רישיון או אישור ייזום בסיסי בנושא

### דיווחים לרשות ניירות ערך

הוראה לפי סעיפים 25(ב), 27(א1), ו-43(ב) לחוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג-2023

#### פרק א' – הגדרות

1. בהוראה זו:

"אירוע כשל", "אירוע תפעולי או אירוע אבטחת מידע" – כהגדרתם בהוראת אמצעים טכנולוגיים ואבטחת מידע;

"אירוע אבטחה משמעותי" – אירוע כשל, אירוע תפעולי או אירוע אבטחת מידע בעל השפעה חמורה ונרחבת על הפעילות, השירותים או השוק בכללותו.

דיווח כאמור יכול את דוח הביקורת ופירוט בדבר השפעתו האמורה ;

כז. התעורר חשד למעילה בכספי בעל הרישיון או בכספי הלקוחות. דיווח כאמור יפרט בדבר המעילה וכן בדבר העובדות הנוגעות לעניין ; בסעיף קטן זה, "מעילה" – עבירה על אחת מהעבירות המנויות בסימנים א', ו' ו-ז' של פרק י"א לחוק העונשין התשל"ז-1977.

### **פרק ו' – תחילה**

35. תחילתה של הוראה זו שבעה ימים ממועד פרסום הודעה על נתינתה ברשומות.

36. בחינה ראשונה של הוראה זו לפי סעיף 36 לחוק עקרונות האסדרה, התשפ"ב-2021, תתבצע לכל המאוחר, בתום 10 שנים מיום תחילתה.

**נספח א' – טבלת מועדי הגשת דיווחים תקופתיים לחברות תשלומים ובעלי רישיון או אישור**

**ייזום בסיסי**

המועד האחרון להגשת הדיווח תוכן הדיווח סוג הדוח על מי חלה החובה
31 במרס לשנת הדיווח (1) הפרטים המנויים בפרק ג' – א. דוח נתוני פעילות; ב.